
UCHWAŁA NR 531/XL/2022 
RADY MIASTA ŻORY 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Żory prawa własności nieruchomości 
lokalowej położonej w Żorach przy ulicy Dworcowej 24/3 stanowiacej odrębną własność oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości zabudowanej budynkiem produkcyjno-usługowym 
położonej w Żorach przy ulicy Górniczej 2 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz uchwały nr 226/XXI/08 Rady Miasta Żory z 24 kwietnia 2008 r. 
w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2016 r. 
poz. 3645). 

RADA MIASTA 

uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na nabycie na rzecz Gminy Żory: 

1) prawa własności nieruchomości lokalowej oznaczonej numerem 3 położonej w Żorach przy ulicy 
Dworcowej 24 wraz z udziałem wynoszącym 1/3 w częściach wspólnych nieruchomości, na którą 
składają się działki: nr 653/79 o powierzchni 0,0017 ha, nr 1098/21 o powierzchni 0,0012 ha oraz 
1100/79 o powierzchni 0,0480 ha za kwotę 526.500,00 złotych (słownie: pięćset dwadzieścia sześć 
tysięcy pięćset złotych), 

2) w drodze II licytacji komorniczej prawa użytkowania wieczystego nieruchomości położonej przy ulicy 
Górniczej 2, składającej się z działki nr 1373/150, o powierzchni 0,1446 ha, obręb Rój wraz z prawem 
własności usytuowanego na niej budynku produkcyjno-usługowego za kwotę do 
1.592.200,00 złotych (słownie: jeden milion pięćset dziewięćdziesiąt dwa tysiące złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miasta 

 
 

Piotr Kosztyła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CE1DFDA-F720-443E-ABA6-8F26463CF53F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


